NOMENCLATURA RICAMBI POMPE A MEMBRANA “PA 330"

-

DOAO RGN = WN = -t -

i

03.0040.00.2 |.

CODICE

PART NUMBER

02.8801.973
03.9820.97.3

80.3218.00.2
31.1198.28.2

03.0003.09.2

.| 862131.00.2 |

80.3210.66.2
03.0001.09.2

03.0014.61.2
' 80.3200.00.2
84.0542.00.2
82.0049.00.2

86.2730.00.2
| 84.3685.00.2
23.0008. 322

BEYBREBE

03.0040.31.2

03.0016312
31.0268282 |.
86.2168.00.2.|

,80.3208.30.2
- 86.2883.00.2 |

83.5062.10.2 |
80.3205.00.2

&

3

[P PN ..'i;;NH..-_......N‘_.’....'_:....ral_.n..‘_‘..',unuuu

z

- -

DENOMINAZIONE
DESCRIPTION

MEMBRANA PISTONE

!

MEMBRANA PISTONE DESMOPAN
- GRUPPO VALVOLA AM .

ASSIEME TESTATA
| \GUARNIZIONE VALVOLA AM
ANELLO OR 3,0x22
. RACCORDO.G,1/2
RACCORDO 1/2"NPT (OPTIONAL)

UNISS3®
COPEFIGHIO ASPIRAZIONE “VF

|/ (VITE TCEI!M6x18.UNI5831

ANELLO OR 2,62x101,27

.| ANELLO .OR.2,62x36,14,

CARTER POMPA

1:VITE TCE! M8x50:UNI5831

PIEDINO POMPA
ANELLO OR 2,62x22,22
RACCORDO CURVO D.25
NIPPLO G.3/4-M34

| ANELLO OR 2.82425,07:
VITE TCEI M8x30 UNI5931

‘ROSETTA D.8,2x15x1,5

SERBATOIO OLIO

|/ ANELLO.OR 2:82x15,08:

TAPPO SERBATOIO OLIO

| GUARNIZIONE D45

CUSCINETTO SFERE

- ANELLO SPALLAMENTO ALBERO

ANELLO BIELLE

)i 17.0013.61.27
{{703:001581:25

|- 94.0048,43:2:1
1.31,1482.322 -

CODICE
PART NUMBER

80.1331 00.2

“3185002 I

80.2264.10.2

-

03.0017.26.2

81.2033.00.2
03.0036.01.2

'94.0036.32.2
24.3040.97.3

84.3810. 00.2

~80.6539.00.2,5,
31.0601.42.2

.33-

aTy

——a s ey e _.‘j mgu"_.'u?_.ﬁ_-u A WD WEL -

TPANELLDY

HIANELLO-8|

1 camicia "RT2"

DENOMINAZIONE
DESCRIPTION

ANELLO D.45 PER ALBERO

‘IORIIBIELLE:

PISTONE

.|.‘FASCIA'ELASTICA D.48

SPINOTTO D.10

ANELLO:D.10

VITE TE.M10x16 UNI5739

| COPERCHIQBDR

ANELLO RADIALE

INETTO
ALBERO ECCENTRICO "VF*

LCALBERQ! s
CUSClNETTO SFEHE

)
PIATTELLO MEMBRANA

YEVREE

VALVOLA SI'CUHEZZA 40 BAR {OPTIONAL}

"ROSETTA D.10 5xz1xz (OPTIONAL)

VTR TCRLMAC ;
ALBERO ECCENTRICO Ve

CUSCINETTO SFEHE wer
X
COPERCHIO ASPIRAZIONE e

L LINGUE

PROLUNGA ALBERO S(mNN.Alu VG




~GOLAIORI DI PRESSIONE IN PRODUZIONE - PRESSURE REGULATORS CURRENTLY PROD

M AN CPTO -
179848973

VALVOLA REGOLAZIONE PRESSIONE MOD. “GIPSY"” - PRESSURE REGULATOR MOD. “GIPSY”
; $3.9882.973 - - % !

S7° KIT VALVOLA
- VALVE KIT

19)11]14[1520 |18 |18

—ti

RIRARERERRRRR

NOMENCLATURA RICAMBI VALVOLA MOD. “GIPSY”

CODICE DE NOMINAZIONE . CODICE

5. QT POS QTy
FPART NULIEE R DESCRIFPTION PART NULIBER

DENOLMINAZIONE
DESCHRIPTION

e 10 1 260218812 | 4 | SEDE VALVOL VR.CERAMIX) . -
m mammoamemoem ml. mmumemwm :

' '-mawoam DR

AT 5 -rmzln Hsroucmousnm '

i nmn SPINAD.Audss 1
=18 nmn Poumomneemone O

- 19ﬂ".' L




T7A330 MODTENG

10 g

VALVOLA REGOLAZIONE PRESSIONE MoD. “NPR 45” - PRESSURE REGULATOR MOD “NPR 45”
| comct 93 .9882.97.3 » h'_ :
_____ K]TVALVOLA G 4
VALVE KIT
is 11]14]15 |20 [16 18
11111 ]1]1 # |

MNOMENCLATURA RICAMBI VALVOLA MOD. “NPR 45"

CODICE DENDMINAZIONE = CODICE
s QTy POS. aTy
| PART NULIBER DESCHIPTION

PART NUNBER DESCRIPTION

] —uﬂﬁ_—mn SEDE VALVOLA (VR CERAMX) ___

DENOMINAZIONE

val My T=ad MEBE AN

=3 ﬂn PISTONCINO o sma

!s m mozmu- _'

ey ns Y e IR ALY TN NI

-129-



